

Wojewódzki Szpital
im. Św. Ojca Pio w Przemyślu
ul. Monte Cassino 18
37-700 Przemyśl

Przemyśl, 12.05.2023r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania konkursowego WSz.DOP/4/46/XVIII/KO/2023

Szanowni Państwo,

Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu informuje, iż wpłynęło pytanie w związku z Konkursem Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie **wykonywania świadczeń zdrowotnych w postaci badań molekularnych i cytogenetycznych** - na rzecz pacjentów hospitalizowanych w Wojewódzkim Szpitalu im. Św. Ojca Pio w Przemyślu

Pytanie 1:

„Zgodnie z opinią UODO z dnia 03.06.2020 zawieranie umów powierzenia przetwarzania danych osobowych nie jest wymagane, jeśli umowa zawierana jest pomiędzy dwoma podmiotami leczniczymi, np. szpitalem i laboratorium na wykonywanie świadczeń medycznych. Prosimy zatem o informację czy przedstawiony w zamieszczonych na stronie internetowej Udzielającego Zamówienia materiałach konkursowych wzór Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jest dokumentem obligatoryjnym, czy też Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zawarcie z Przyjmującym Zamówienie osobnego porozumienia, regulującego kwestię wymiany danych osobowych między dwoma osobnymi administratorami?”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2:

„W związku z zapisem zawartym w Szczegółowych warunkach konkursu ofert (SWKO) rozdz. II. – „Wymagane dokumenty” punkt 3), lit. d), prosimy o informację czy Udzielający Zamówienia dokonał oceny zasadności dołączania do oferty konkursowej kopii dokumentów potwierdzających posiadane kwalifikacje zawodowe przez osoby udzielające świadczeń, w zakresie niezbędności przetwarzania takiego zakresu danych w stosunku do etapu konkursu ofert?”

Zgodnie z RODO - art. 5, ust. 1, lit. c – zakres przetwarzanych danych osobowych musi być adekwatny oraz ograniczony do tego, co niezbędne do celów, w których są one przetwarzane.

Kopie wskazanych dokumentów osób udzielających świadczeń zawierają natomiast, prócz danych dotyczących kwalifikacji zawodowych (niezbędnych do przeprowadzenia postępowania konkursowego), dane takie jak numer PESEL, dane dotyczące miejsca urodzenia czy też wizerunek osoby, do której dokument ten należy.

Wobec powyższego prosimy o informację czy Udzielający Zamówienia jest skłonny odstąpić od wymogu przedstawienia dyplomów na etapie konkursu, na rzecz wymogu przedstawienia wspomnianych dokumentów na żądanie Udzielającego Zamówienia już na etapie zawierania umowy z Przyjmującym Zamówienie po zakończeniu postępowania konkursowego”

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Przyjmującego zamówienie certyfikatu ISO-9001 w konkursie ofert WSz.DOP/4/46/XVIII-KO/2023 na badania molekularne i cytogenetyczne”.

Odpowiedź: NIE -wymagany jest certyfikat wyszczególniony w Szczegółowych warunkach konkursu ofert SWKO rozdz. III. ust.1 pkt 1) tj. **certyfikat jakości ISO 15189**

Udzielający zamówienia

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio
w Przemyślu

dr n. o zdr. Barbara Stawarz